２０２６年 ２月１２日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

 TEL：072-875-8008（代）

 FAX：072-875-8010（代）

【オルフィット社】マルチフィット NS 販売終了のお知らせ

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

オルフィット社製品、以下商品につきましては販売終了となります。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了日 2026 年 2 月 10 日

マルチフィット全サイズ販売終了となり、弊社在庫限りのご販売となります。

以上

商品コード 商品名 メーカー品番 標準価格（税抜）

60010203 マルチフィット NS 2.4mm 穴なし 7138.1/NS 9,900

60010204 マルチフィット NS 2.4mm 穴小 7138.2/NS 10,500

60010205 マルチフィット NS 2.4mm 穴中 7138.4/NS 10,500

60010206 マルチフィット NS 3.2mm 穴なし 7134.1/NS 11,900

60010207 マルチフィット NS 3.2mm 穴大 7134.6/NS 12,200